規則様式第１号
[bookmark: _GoBack]記入例

令和６年度営農組織育成対策事業補助金交付申請書

令和　６年　４月○○日

　東近江市長  小　椋　正　清  様

申請者　住所　　　東近江市八日市緑町〇〇
団体名　　　（農）東近江営農組合印

代表者　　  代表理事　〇〇　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　△△　△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　書類送付先　東近江市八日市緑町△△
連絡先　　　090-××××-××××

　令和６年度営農組織育成対策事業ついて、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、東近江市補助金等交付規則第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　５００，０００円
内示額を記入

２　関係書類
　(1) 事業計画書
　　　別紙のとおり

　(2) 収支予算書
　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額
	備　考

	市補助金
	５００，０００

	組合費
	５，０００，０００

	合　計
	５，５００，０００

　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額

	備　考

	内補助対象額

	機械購入費
	５，５００，０００
	５，０００，０００

	合　計
	５，５００，０００
	５，０００，０００

機械購入費の税抜金額